ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 302/ ĐHKT-ĐTĐH
V/v: Thông báo điểm các môn lý luận chính trị
 học kỳ I năm học 2013-2014

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 02  năm 2014

Kính gửi:
Lãnh đạo các Khoa trực thuộc

Phòng Đào tạo thông báo kết quả học tập của các môn Những nguyên lý cơ bản của chủ nghĩa Mác Lênin 1, Tư tưởng Hồ Chí Minh, Lôgic học, Đường lối cách mạng của Đảng cộng sản Việt Nam học kỳ I năm học 2013-2014 trên Cổng thông tin Đại học Quốc gia Hà Nội.
Sinh viên nộp đơn đề nghị phúc khảo bài thi hết môn tại phòng Đào tạo – Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân Văn Phòng 604B, nhà E (cô Trần Thị Thùy Ngân) thời gian từ ngày 26/2/2014 đến ngày 28/2/2014 theo mẫu đính kèm.

Kính đề nghị các Khoa thông báo cho sinh viên được biết.
Trân trọng cảm ơn.

	Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- BGH (để báo cáo);

- Bộ phận Truyền thông (để CN);

- Sinh viên (để biết và thực hiện);

- Lưu: HC-TH, ĐT C1;
	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
ThS. Nguyễn Thị Thư